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Austatud kultuuriminister  
 
 
Riigikogu liikmed Priit Sibul, Tõnis Mölder, Mart Maastik, Helir-Valdor Seeder, Urmas Reinsalu ja 
Riina Solman on edastanud riigikontrolörile arupärimise seoses riikliku tähtsusega kultuuriehitiste 
rajamisega (https://www.riigikogu.ee/tegevus/dokumendiregister/toimikud/cc87e92e-516e-4c65-
a9c2-8556a98ec952/riikliku-tahtsusega-kultuuriehitiste-rahastamise-kohta). 
 
Üks arupärimise küsimustest puudutab filmilinnaku(te) rajamist: „Riigikogu on teinud otsuse 
rahastada filmilinnakut, ühte seaduses nimetatud viiest objektist. Nüüd on selgunud, et 
üleminekufondi vahenditest hakatakse rajama Jõhvi rahvusvahelist filmistuudiote kompleksi 
(https://kultuur.err.ee/1609223097/johvi-kerkib-jargmisel-aastal-rahvusvaheline-filmistuudiote-
kompleks). Kas Teie hinnangul on avalike vahendite otstarbeka kasutamise seisukohalt 
põhjendatud erinevatest allikatest avalike vahendite suunamine erinevate filmilinnakute rajamisse 
Eestis? Kas Teil on andmeid, milliseks kujunevad nende rajatiste ülalpidamiskulud ja kas tulevikus 
peab neid avalikest vahenditest ülal pidama?“. 
 
Selleks, et koostada vastus arupärimisele palun Teie arvamust järgmiste küsimuste kohta: 
 

1. Riigikogu otsuse „Riiklikult tähtsate kultuuriehitiste rajamise ja renoveerimise pingerea 

kinnitamine“ menetlusega seotud materjalid viitavad, et Tallinna Filmilinnaku rajamise 

üheks oluliseks argumendiks oli sellise kompleksi puudumine Eestis. Kas kavatsus rajada 

filmistuudiote kompleks Jõhvi muudab Teie hinnangul olukorda ning kas Tallinna 

Filmilinnaku rajamine avaliku raha toel on jätkuvalt otstarbekas? Juhul, kui Teie hinnangul 

on põhjendatud avaliku raha toel filmilinnaku rajamine Tallinnasse, siis kas on mõistlik 

kasutada õiglase ülemineku fondi raha Jõhvi filmistuudiote kompleksi rajamiseks?   

2. Kas arvestades asjaolu, et kavandamisel on filmistuudiote kompleks Jõhvi ning, et 

investeeringuid vajavad mitmed riigile olulised kultuuriobjektid, tuleks Teie hinnangul 

Riigikogu kultuurikomisjonis avada arutelu ja asendada Tallinna Filmilinnak mõne teise 

olulise ja kiireloomulise objektiga, millel alternatiiv sarnase funktsiooniga objekti näol 

puudub?  

3. Riigikogule 2020. aasta augustis esitatud Tallinna Filmilinnaku äriplaan ei sisaldanud 

mõistetavalt informatsiooni Jõhvi kavandatava filmistuudiote kompleksi kohta. Kas Teie 

hinnangul tuleks praeguse informatsiooni pinnalt nõuda Tallinna Filmilinnaku eestvedajatelt 

uuendatud äriplaani koos uuendatud konkurentsianalüüsiga? 

4. Riigikogule esitatud Tallinna Filmilinnaku äriplaani kohaselt on projekti maksumus 8-10 

miljonit eurot. Eesti Kultuurkapitali seaduse ja hasartmängumaksu seaduse muutmise 

seaduse eelnõu seletuskirjast nähtub, et Kultuurkapitali eelarves on prognoositud 

filmilinnaku finantseerimiseks 22 miljonit eurot. Millega seletate rohkem kui kahekordset 

erinevust äriplaanis prognoositud maksumuse ja Kultuurikapitali eelarvestatud 

investeeringutoetuse vahel? 

5. Kas Kultuuriministeerium on kavandanud või näeb tulevikus ette vajadust toetada 

riigieelarvest Tallinna Filmilinnaku või Jõhvi filmistuudiote kompleksi tegevuskulusid?  
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Seoses arupärimisele vastamise tähtajaga palun Teie vastust hiljemalt 6. märtsiks 2024. aastal. 
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